1

CÔNG TY CỔ PHẦN BAMBOO CAPITAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 07 năm 2021

Số: 88/2021/TB-HĐQT-BCG

THÔNG BÁO

V/v: Chi trả cổ tức năm 2020 bằng tiền

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Bamboo Capital được Hội đồng quản trị thông qua ngày

02/07/2021 theo ủy quyền của Đại hội đồng cổ đông Công ty ngày 15/05/2021 (sửa đổi,

bổ sung lần thứ 12);

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên số 04/2021/NQ-ĐHĐCĐ-BCG

ngày 15/05/2021;

- Căn cứ Danh sách cổ đông do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) – Chi

nhánh TP. Hồ Chí Minh cung cấp theo ngày đăng ký cuối cùng 24/06/2021;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bamboo Capital trân trọng thông báo về việc chi trả cổ

tức năm 2020 bằng tiền như sau:

1. Tỷ lệ thực hiện: 8%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 800 đồng).

2. Hình thức chi trả:

2.1 Đối với chứng khoán đã lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành

viên lưu ký (TVLK) nơi mở tài khoản lưu ký.

2.2 Đối với chứng khoán chưa lưu ký:

     - Hình thức chuyển khoản: Cổ đông vui lòng điền đầy đủ thông tin và ký tên vào ‘Giấy

đề nghị chi trả cổ tức’, đồng thời gửi bản cứng đến phòng kế toán của công ty tại địa chỉ

27C Quốc Hương, P. Thảo Điền, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh cho chị Lê Thị Lệ

Huyền để được nhận cổ tức (Email: huyen.ltl@bamboocap.com.vn).

     - Hình thức nhận cổ tức trực tiếp (*Lưu ý: chỉ áp dụng sau khi kết thúc giãn cách xã

hội): Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại Phòng Kế toán Công ty Cổ phần Bamboo

Capital – Địa chỉ: 27C Quốc Hương, Phường Thảo Điền, Quận 2, Thành phố Hồ Chí

Minh vào các ngày làm việc trong tuần, từ thứ Hai đến thứ Sáu, bắt đầu từ ngày thanh

toán 29/07/2021 và mang theo các giấy tờ sau:

a. Đối với cổ đông là cá nhân:

- Bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu như giấy tờ đã đăng ký (trong trường hợp đã

thay đổi số CMND cần mang theo giấy xác nhận thay đổi số CMND bản chính).

mailto:huyen.ltl@bamboocap.com.vn

2

- Giấy ủy quyền hợp lệ và sao y công chứng CMND/CCCD/Hộ chiếu của Người

ủy quyền và bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu của Người được ủy quyền (trong

trường hợp có ủy quyền).

- Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần (nếu có).

b. Đối với cổ đông là tổ chức:

- Sao y công chứng Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

- Nếu người nhận trực tiếp là Người đại diện theo pháp luật của công ty, mang theo

bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu. Trường hợp người nhận không phải là Người

đại diện theo pháp luật của công ty cần mang theo Giấy ủy quyền hợp lệ và bản

gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu của Người được ủy quyền.

Để đảm bảo thực hiện đầy đủ các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, kính đề nghị Quý

Cổ đông khi đến nhận cổ tức phải đeo khẩu trang, kiểm tra thân nhiệt, thực hiện sát khuẩn

và giữ khoảng cách tiếp xúc tốt nhất 2m.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ bà Đặng Mỹ Linh – Chuyên viên Phòng Quan hệ Nhà đầu tư

(ĐT: 0902355587, Email: linh.dm@bamboocap.com.vn).

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P. QHNĐT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồ Nam

mailto:linh.dm@bamboocap.com.vn